
 

 

UCHWAŁA NR LXXII/1635/2019 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO 

z dnia 17 września 2019 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie utworzenia Wojewódzkiej Rady ds. Polityki 
Senioralnej 

 Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 4a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2019 r. poz. 512), art. 21 pkt 1 i 4 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy 
społecznej (Dz. U. z 2019 r. poz.1507) - Zarząd Województwa Lubelskiego uchwala, co następuje: 

 § 1. W uchwale Nr CCLVIII/5360/2014 Zarządu Województwa Lubelskiego z dnia  
15 lipca 2014 r. w sprawie utworzenia Wojewódzkiej Rady ds. Polityki Senioralnej, dokonuje się 
następującej zmiany: załącznik do uchwały pn. Regulamin Wojewódzkiej Rady ds. Polityki 
Senioralnej, otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Traci moc Regulamin Wojewódzkiej Rady ds. Polityki Senioralnej stanowiący załącznik 
do uchwały Nr XXXVI/843/2019 Zarządu Województwa Lubelskiego z dnia 17 kwietnia 2019 r.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Lubelskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wicemarszałek  
 

Marszałek Województwa  
 

 
 

Zbigniew Wojciechowski Jarosław Stawiarski 
 


